PraZsky kuzelkdrsky svaz 2009/10
] ZPRAVODAJ ¢.3 Mistrovstvi Prahy III.

r:.e;&’ Rudnd 25.9.2009 Skupindr: Martin Bereznév

|_MPII |
Sokol Admira Kobylisy C - TJ ZENTIVA Praha A
Sokol Zizkov C KK Slavoj Praha D 4:12 2292-2440 23.09.
SK Uhelné sklady E TJ Radlice A 2:14 2378-2412 22.09.
I. PSKN A - KK Dopravni podniky C ~ 14:2 2538-2364 23.09.
SK Meteor Praha C - PSK Union Praha D 8:8 2349-2384 22.09.
KK Konstruktiva Praha E- SK Uhelné sklady D 12:4 2422-2369 24.09.
Slavoj Velké Popovice B - TJ Sokol VrSovice E 12:4 2431-2317 24.09.
KK Slavia Praha C - TJ Praga Praha B 12:4 2441-2364 22.09.

10:6 2357-2315 22.09.

Sokol Admira Kobylisy C 2357 10:6 2315 TJZENTIVAP rahaA

DUSKA Pavel 388 02 394 BARTL Jan
BOHUSLAYV Miroslav 393 2:0 347 HOLEEK Ladislav

NOWAKOVA Anna 381 2.0 362 VALENTOVA Jana
MATYSKA Michal 378 02 399 FIALOVA Eliska
JICHA Véclav 428 2.0 393 KRAUSOVA Lenka
PRIBYL Bohuslav 389 0:2 420 KELLNER Miloslav
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[ MPIII_|

SK Meteor PrahaC 2349 8:8 2384 PSK Union Praha D
BERNATEK Bedfich 423 2:0 396 MORAVEC Pavel
DVORAK Petr 402 2:0 388 PYTLIKOVA Kita

EDLMANNOVA Zuzana 370 0:2 417 KOTAPIS Jaroslav
JANCALEK Jiii 347 0:2 435 VLCEK Ivan
EDLMANN Bohumil 395 2:0 387 JAKUBIK Pavel
KARAUS Jan 412 2:0 361 FREMROVA Jarmila

KK Konstruktiva Praha E 2422 12:4 2369 SKUhelnés klady D

BERANOVA Jitina 397 2.0 359 CERNY Pavel
VONDRACEK Frantisek 394 02 430 MICHAL Miroslav
MUSIL Bohumir 409 0:2 424 TUMPACH Roman
TITZ Josef 378 2.0 357 MUDRAGI
PERMAN Milan 460  2:0 443 MICHAL Petr
HYBS Karel 384 2.0 356 TANUSKA Daniel (*)

stéidani: od 51. hodu: TANUSKA Daniel + MICHALOVA Markéta

Slavoj Velké Popovice B 2431 12:4 2317 TJ Sokol Vr§ ovice E

Sokol Zizkov C 2292 4:12 2440 KK Slavoj Praha D

STRNAD Bohumil 400 2:0 391 MARUNA Lubo$
JALOVY Milo$ 336 02 398 STOLBA i
TOMSA Karel 353 0:2 427 SAILEROVA Anna
GEBR Josef 434 2:0 383 VASKO Malj
REGNER Miroslav 355 02 407 SKABRADA Ladislav
LUKAS Martin 414 022 434 BENES Pavel

KAPAL Petr 412 2.0 386 VACEK Zbytk
MUSIL Ladislav 431 2:0 361 ZISKOVA Monika
MRZILEK Jiti 399 2.0 368 BLOHLAVEK Jaroslav
LASSIG Jti 427 2.0 365 RAUWOLFOVA Alena
ZIZKA Karel 381 02 454 WOLF Karel
SOMOLIK Jii 381 02 383 MYSTKOVA Jana

KK Slavia Praha C 2441 12:4 2364 TJ Praga Praha B

SK Uhelné sklady E 2378 2:14 2412 TJRadlice A

KUD EJ David 439 2.0 390 TUREK Karel
KUDEJOVA Jitka 389 02 402 LEHNER Marek
DUSKOVA Jana 402 02 411 KOFROLeo$
KLIMA Jaroslav 352 0:2 365 LEHNER Radek
NOVAKOVA Vlasta 394 02 397 KAMIN Jan
KAFKOVA Jindra 402 0:2 447 BENES Milo3 ml.

I.PSKNA 2538 14:2 2364 KK Dopravni podniky C

FINDEJS Martin 405 2.0 377 BARES Einar
WIESNER Pavel 395 0:2 398 STOCHL Martin
BLABOLILOVA Martina 414 2.0 369 SVARC Antonin
NOVAK Ladislav 438 2.0 398 HABADA Jinith
TREGLER Jaromir 416 2:0 413 HNATEK Karel
KLE CKA Vit 470 2:0 409 TOMES Miroslav
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FORTOVA Lidmila 402 2.0 380 SKALICKY Pavel
SUBRTOVA Katdina 413 2.0 398 JANOUSEK Pavel
JONAK Premysl 411 0:2 437 KASPAROVA Pavlina
MAJEROVA Natasa 400 2.0 395 BARTOS Michal
ZUZANKOVA Nikola 424 2.0 353 KAVAN Oldich
FRITCH Marek 391 02 401 PICHL Petr

Starty ndhradnik G:
3. start: JICHA Véclav (Kobylisy, 00743)
1. start: VONDRACEK FrantiSek (Konstruktiva, 00853)
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KK Slavoj Praha D
KK Slavia Praha C
TJ Radlice A

I. PSKN A

KK Konstruktiva
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. TJ Praga Praha B

3 10
10. Slavoj Velké Popovice B3 1 0
11.TJ Sokol Vr3ovice E 310

12. Admira Kobylisy C

13. SK Uhelné sklady E

14. Sokol Zizkov C

15. SK Uhelné sklady D

SK Meteor Praha C
PSK Union Praha D
KK Dopravni podniky C3 1 1 1 22:262362

Tabulka
3 300 38:102370
3 300 36:122429
3 210 34142351
3 201 29192340

3 201 26:222326
2 110 22102304
2 110 21112362

2 21:27 2333

3 102 16:322288

10:22 2327

2 011
3 012 16:322314
2 00 2

8:24 2356

16.TJ ZENTIVAPrahaA 3 0 0 3 14:342263

jméno hi@
. VLCEK Ivan
. KUDEJ David
. TUMPACH Roman
. PERMAN Milan
. MICHAL Petr
. KLECKA Vit
. LUKAS Martin
. BENES Milo3 ml.
. MICHAL Miroslav
10. BENES Pavel
11. JONAK Remysl
12. KELLNER Miloslav
13. MUSIL Ladislav
14. ZUZANKOVA Nikola
15. TOMES Miroslav
16. RYBKA Tomas
17. KASPAROVA Pavlina
18. SUBRTOVA Kat#na
19. WOLF Karel
20. DVORAK Petr
21. GEBR Josef

©CO~NOO~WNE

Porradi _jednotlivci:

druzstvo etk plné dorazka

Union 4350 2925 1425 40 2/2
US Praha 4310 2975 1335 7,0

US Praha 427,0 3050 122,0
Konstruktiva 4250 298,0 127,0 6,52/2
US Praha 423,0 282,0 141,0 5,0 22/ (443)
I. PSKN 4225 2853 1373 70 2/2
Zizkov 422,0 2845 1375 43
Radlice 421,3 286,0 1353 43 /22
US Praha 4185 2885 130,0 9,02/2
Slavoj 4185 292,0 126,5 6,3
Slavia 418,0 2855 1325 7,0
Zentiva 414,0 282,7 131,3 4,03/3
Popovice 4140 286,8 1273 7,22/2
Slavia 413,7 286,0 127,7 5,73/3
DP Praha 413,7 2950 118,7 88/3
Slavia 4115 288,55 1230 9,0
Praga 411,3 291,0 120,3 7,B/3
Slavia 407,0 2875 1195 10,0 2/3
VrSovice 406,3 283,3 1230 8,3 3R/
Meteor 4055 273,0 1325 60 1/1
Zizkov 403,8 2790 1248 98
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2 21:27 2318
2 18:302224

Mistrovstvi Prahy IIT.

Skupindr: Martin Bereznév

Nwwwb#(ﬂmm

0

chyby pokuz. maximum

85/22 (430)

212 (432)

al

. KAFKOVA Jindra

. SAILEROVA Anna
. EDLMANN Bohumil
. JICHA Véclav

. STRNAD Bohumil

. BARTL Jan

. HYBS Karel

. STOLBA Jii

. MAJEROVA Natasa
. VAJC Vladislav

. HNATEK Karel

. BARTOS Michal

. PICHL Petr

. SKABRADA Ladislav
. KAMIN Jan

. FRITCH Marek

. REGNER Miroslav
. TREGLER Jaromir
. KARAUS Jan

. KOTAPIS Jaroslav
. FQRTOVA Lidmila

. BLABOLILOVA Martina
. STOCHL Martin

. MATYSKA Michal

. BARES Einar

. JANOUSEK Pavel
. FIALOVA Eliska

. KOFRON Leo$

. HABADA Jindich

. BILKA Jifi

. TUREK Karel

. DUSKOVA Jana

. FINDEJS Martin

. LEHNER Radek

. ZIZKA Karel

. NOVAK Ladislav

. MARUNA Lubo3

. DUSKA Pavel

. MRZILEK Jii

. MYSICKOVA Jana
. KRAUSOVA Lenka
. FREMROVA Jarmila
. JAKUBIK Pavel

. SVARC Antonin

. KAPAL Petr

. BERNATEK Betich
. RIBYL Bohuslav

. BERANOVA Jiina

. NOVAKOVA Vlasta
. VACEK Zbyrek

. TITZ Josef
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US Praha
Slavoj
Meteor
Kobylisy
Zizkov
Zentiva
Konstruktiva
Slavoj
Slavia
Konstruktiva
DP Praha
Praga
Praga
Slavoj
Radlice
Slavia
Zizkov
I. PSKN
Meteor
Union
Slavia
1. PSKN
DP Praha
Kobylisy
DP Praha
Praga
Zentiva
Radlice
DP Praha
Kobylisy
Radlice
US Praha
I. PSKN
Radlice
Popovice
I. PSKN
Slavoj
Kobylisy
Popovice
VrSovice
Zentiva
Union
Union
DP Praha
Popovice
Meteor
Kobylisy
Konstruktiva
US Praha
VrSovice
Konstruktiva

Mistrovstvi Prahy IIT.

403,0
402,8
402,5
401,5
400,5
400,0
399,8
399,5
399,3
399,0
399,0
399,0
398,7
397,8
397,8
397,7
396,5
396,0
395,0
394,5
394,3
393,0
393,0
391,3
391,0
390,3
389,3
388,8
388,0
387,0
386,5
386,0
384,0
383,8
383,5
383,5
383,3
383,3
382,3
381,7
380,7
380,5
380,0
379,0
378,3
376,5
376,5
376,5
375,0
372,0
371,5
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2735 1295 5@/2
277,0 1258 5,0 /2
2885 1140 75 /1
276,5 1250 68 /2
286,5 1140 53 /2

(404)
(427)
(410)
(428)
(414)

282,7 1173 8,7 3/3(453)

274,0 1258 6,52/2
276,5 1230 55 2/2
278,3 1210 4,7/33
281,0 118mM0 2/2
282,3 116,7 7,0/33
288,0 1110 90 33/

(459)
(401)
(411)
(422)
(413)
(426)

282,3 116,3 8,7 3/3411)

282,0 1158 7,52/2

(407)

2855 112,3 11,0 2/2(400)

284,0 113,7 9,3 33/
2785 1180 88 /2
2855 1105 7,2/2

(405)
(420)
(416)

2755 1195 55 1/1412)

278,55 1160 95/22
277,7 116,7 70 3/3
272,8 120,368 2/2

2743 118,7 6,7/33
278,0 113,3 10,02/2

270,0 121,0 11,5/32

(417)
o
(414)
(398)
(409)
(405)

2790 111,3 6,3 33/ (405)

275,7 113,7 10,33/3

2850 103,8 103 2/2
277,0 1110 10,7 3/3

2630 1240 50 2/2

(399)
(411)
(398)

(408)

2615 1250 6,5 22/ (390)

266,5 1195 9,0/22
266,5 1175 7,0 /22
2675 1163 75 22/
2715 1120 73 2/
277,5 106,0 11,52/2
266,8 1165 8,0 22/
273,8 1095 98 22/

276,5 1058 11,8 2/2

(402)
(405)
(393)

(397)

(438)

(391)
(388)

(399)

275,0 106,7 10,0 3/3 0§40

265,0 1157 8,0 /33
2615 1190 7,0 /22

(397)
(400)

269,5 1105 8,0 22/ (387)

274,3 104,7 12,3/3

(417)

264,5 113,8 11,3 22/ (412)

2615 1150 90 1/1

(423)

2705 106,0 9,0 2/2(389)

2735 103,0 130 2/2

2650 1100 8@/2

266,5 1055 115 2/3

267,0 1045 14,@/2

(417)
(394)

(386)
(378)
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74
75
76
77
78
79
80
81
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83
84
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87
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Skupindr: Martin Bereznév

. MUDRA JH

. ELSTNEROVA N&a

. SOMOLIK Ji

. BENES ST. Milo$

. BOHUSLAYV Miroslav

. VASKO Matj

. JALOVY Milos

. EDLMANNOVA Zuzana

. HOLY Ji

. CERNY Pavel

. KILIAN Pavel

. JANCALEK Jiii

. RAUWOLFOVA Alena

. BELOHLAVEK Jaroslav

. HOLECEK Ladislav
LASSIG Jii
JICHA Toméas
BARTOS Michal
CECHOVSKY Martin
FREMR Martin
MORAVEC Pavel
WIESNER Pavel
VONDRACEK Franti$ek
MRZILEK Milan
KUDEJOVA Jitka
SPLCKOVA Johana
PYTLIKOVA Kvéta
LEHNER Marek
PREUCIL Roman
MUSIL Bohumir
DUSEK Miloslav
TOMSA Karel
SKALICKY Pavel
KUKLOVA Danuse
NOWAKOVA Anna
FOUS Slavek
VALENTOVA Jana
ZISKOVA Monika
MICHALOVA Markéta
KAVAN Oldfich
JANOTA Petr
KLIMA Jaroslav
SUBRT Jii
POVYSIL Libor
URBAN Vladimir
MARES Zdewk
KORINEK Toméas

US Praha 3705 2635 107,0 20,0 2/2 (384)
Praga 3690 2700 99,0 130 2/3  (393)
Popovice 3680 2660 1020 130 2/2  (381)
Radlice 3660 261,0 1050 7.2/2 (375)
Kobylisy 3660 263,0 103,020 2/2 (393)
Slavoj 3655 2485 1170 85 2/2 (383)
Zizkov 3650 262,3 1028 11,5 2/ (388)
Meteor 3645 2515 1130 751/1  (370)
Praga 3645 2600 1045 125 2/3  (371)
US Praha 3610 2575 1035 95 2/2 3)36
Vrsovice 3605 26655 94,0 140 /2 (367)
Meteor 3595 2755 840 155 1/1 (372)
Vrgovice 3550 260,0 950 33, 3/3  (373)
Vrgovice 3427 2470 957 137 /3 (368)
Zentiva 3397 2447 950 140 3/3 Og7
Popovice 4270 2960 1310 70 1/2 (427)
Popovice 4230 2920 1310 20 1/2423)
. PSKN 4070 2810 1260 90 1/2(407)
I. PSKN 3990 2940 1050 11,0 A/ (399)
Union 3960 2760 1200 40 1/2 OGB
Union 3960 2830 1130 11,0 1/2(396)
. PSKN 3950 2740 1210 6,0 1/2(395)
Konstruktiva 3940 292,0 1020 80 21/ (394)
Popovice 3930 2750 1180 80 a4/ (393)
US Praha 3890 2650 1240 80 1/2 9)38
Vrgovice 3890 279,0 1100 13,0 1/3389)
Union 3880 2680 1200 80 1/2 (388)
Radlice 3880 271,0 1170 90 1/2(402)
DP Praha 3860 2690 1170 50 1/3  (386)
Konstruktiva 3855 2675 1180 801/2  (409)
US Praha 3850 279,0 1060 13,0 /21 (385)
Zizkov 3805 272,0 1085 80 1/2 O}
Praga 3800 2920 880 130 1/3(380)
Slavoj 3795 2730 1065 60 1/2(387)
Kobylisy 3660 264,0 1020 90 2/ (381)
Union 3630 2440 1190 30 1/2 3)36
Zentiva 3620 247,0 1150 80 3/ (362)
Vrsovice 3610 2740 87,0 190 3/ (361)
US Praha 3560 280,0 76,0 160L/2  (356)
Praga 3530 2480 1050 140 1/3  (353)
Popovice 3520 2490 1030 130 1/2352)
US Praha 3520 2630 89,0 180 21/ (352)
Zentiva 3380 2480 90,0 190 1/3  (338)
US Praha 3370 2490 880 140 21/ (337)
I. PSKN 3240 2370 87,0 160 2/ (324)
Zentiva 3180 2500 68,0 230 1/3 (318)
Zizkov 2720 201,0 71,0 210 1/2 (272

Zpracoval: Martin Bereztv, V. Novaka 475, 252 19 Rudn&@- Mobil: 724-589-198
e-mail: mbereznev@centrum.cz, mbereznev@seznamueay : pks.kuzelky.cz
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